
РАЙОННОЕ СОБРАНИЕ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  

«ТАРУССКИЙ РАЙОН» 
 

РЕШЕНИЕ 
 
 

«06» июня 2014 года                                                                                           № 32 
 

 
 
«О внесении изменения в решение Районного Собрания 
МР «Тарусский район»  от 17.10.2013 года № 59» 

 
 
Руководствуясь Законом Калужской области от 28.06.2010 №30-ОЗ «О внесении 

изменений в Закон Калужской области «О муниципальной службе в Калужской области», 
 

Районное Собрание муниципального района «Тарусский район» 
 

РЕШИЛО: 
 

 1. Внести в Решение Районного Собрания МР «Тарусский район» от 17.10.2013 
№59 «Об утверждении Положения «О перечне муниципальных должностей и должностей 
муниципальной службы органов местного самоуправления МО «Тарусский район» 
следующее изменение:  

- исключить из преамбулы Решения следующие слова: «О стаже государственной 
и муниципальной службы в Калужской области» №44-ОЗ от 29.09.2000,» 

2. Настоящее Решение вступает в силу с момента его подписания и подлежит 
официальному опубликованию в районной газете «Октябрь». 

. 
 
 
Глава муниципального образования 
«Тарусский район»                                                                                              С.Ю. Манапова 
 


